СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦВЫЛЁВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЦВЫЛЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

                                                                 РЕШЕНИЕ

От 14 сентября  2015 г.                                                           №09-49

О рассмотрении представления

 Прокурора Тихвинской городской прокуратуры

об устранении нарушений закона о противодействии

коррупции

Рассмотрев Представление Тихвинского городского прокурора от «14» августа 2015 года №  7-34-2015 Совет депутатов муниципального образования Цвылёвское сельское поселение  Тихвинского муниципального  района Ленинградской области
РЕШИЛ:

    1. Представление Тихвинского городского прокурора отклонить.

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования

Цвылёвское  сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области                                                               А.В. Баличев